
Föreningen firar 70 år i Knislinge Folkets Park den 4 september 2025 
  
140 personer deltog i festligheterna. Gästerna möttes i inträdet med 

bubbel-drink till en kort välkomstmingel. Fint dukade bord som styrelse 

och värdskapet iordningställt dagen före. Nämnas måste de fina 

blomsteruppsättningar på borden komponerade av Anna-Lena Ottosson 

med hjälp av Rosa och Lennart och deras trädgårdar. 

 
Då gästerna tagit plats vid borden hälsade ordföranden Torsten Olsson 

välkommen och presenterade de medverkande: Martin Svensson 

konferencier och underhållare samt Lena Påhlsson och Robert 

Sjöstrand med sång och musikunderhållning. 

 
Martin tog över och informerade hur dagens program ser ut.  
Gästerna bjöds till måltid med Skagenröra till förrätt och därefter oxstek 

med potatis och tillbehör. Samtliga måltider och kaffe med kaka 

tillagades och serverades av Snapphanekrogen. Gästernas beröm till 

maten och personalen. 
I samband med måltiden fick inbjudna gäster ordet och framförde sina 

uppvaktningar till 70 åringen. 



 
Östra Göinge kommun uppvaktade genom Erling Emsfors med 

blomsterarrangemang. 
PRO-distriktet genom Stig Åhlund med gåva på 700 kr. 
SPF Knislinge genom Mats Persson med blommor och presentkort. 
PRO Broby genom Carina Hubertsson med blommor. 
PRO Glimåkra genom Marianne Ovesson och Gunnel Sturesson, gåva 

till Cancerfonden. 
Lena och Robert körde igång underhållningen och gav järnet från första 

låten. De visade tydligt att deras proffsiga framträdande präglats av flera 

års scenvana. Även publiken fick röra på sig i en långdans som de flesta 

deltog i. 

 
I en paus med underhållningen delade Stig Åhlund och Torsten Olsson 

ut förtjänsttecken till medlemmar med minst 5 års aktivt ledarskap i 

föreningen. 



 
Anita Ivarsson: Mer än fem år i styrelsen, ersättare och ledamot. 
Bodil Ingvarsson: Mer än fem år som styrelseledamot och sekreterare. 
Elisabeth Oscarsson: Ledare av Balans och Fokus samt stavgång under 

uppemot tio år. 
Eva-Britt Hansson: Värdinna och ingått i trivselkommittén mer än sex år. 
Ingalill Erixon: Värdinna och ingått i trivselkommittén mer än sex år. 
Regina Nilsson: Styrelseledamot, trivselkommittén under uppemot tio år. 
Siv Mårtensson: Styrelseledamot och ersättare sedan år 2019. 
Bo Petersen: Medlemsansvarig i tio år. 
Lars Erik Lind: Arbetat som värd och i trivselkommittén i mer än åtta år. 
Lennarth Nilsson: Kassör sedan år 2018. 
Roland Kjellberg: Skött hemsidan i mer än tio år. 
Sven-Runo Erixon: Styrelseledamot och ersättare i ca tio år. 
Torsten Olsson: Sekreterare och ordförande sedan år 2018. 
Zerny Göstasson: Leder och driver föreningens bridge verksamhet från 

starten för mer än tio år sedan. 
Åke Nilsson: Arbetat som värd och i trivselkommittén i mer än åtta år. 
Efter kaffe och kaka blev det fortsatt underhållning av Lena, Robert och 

Martin. De fick avsluta programmet med extra nummer som på ett 

bestämt sätt framhejades. 



 
 

 
 

 
 

Som avslutning tackade Torsten de medverkande och publik för en 

trevlig jubileumsfest och ljudliga applåder avslutade festen. 
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